Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Детская
школа искусств пос. Венцы

муниципального образования Гулькевичский район

ПРИКАЗ

25.03.2025 г.                                                       № 8

Об организации приема детей в МБУ ДО ДШИ пос. Венцы
на 2025-2026 учебный год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  «Об  образовании  в  Российской
Федерации  от  29  декабря  2012  года  №273-ФЗ,  Уставом  ДШИ  и  с  целью
выполнения муниципального задания
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Осуществить  набор  учащихся  на  2025-2026  учебный  год  по
дополнительным предпрофессиональным программам в области музыкального
искусства  «Фортепиано»  и  «Народные  инструменты»,  по  дополнительной
предпрофессиональной  программе  в  области  хореографического  искусства
«Хореографическое  творчество»  и  по  дополнительной  предпрофессиональной
программе в области изобразительного искусства «Живопись».

2.  Членам  приемной  комиссии  в  целях  обучения  по  ДПОП  произвести
индивидуальный  отбор  учащихся  в  соответствии  с  разработанными
требованиями:

 16 июня с 10.00 до 12.00 (музыкальное отделение);
 19 июня с 10.00 до 12.00 (хореография и изобразительное искусство).
3.  Осуществить  набор  учащихся  на  2025-2026  г.  по  дополнительным

общеразвивающим  программам  в  области  искусств  в  соответствии  с  планом
набора.

4. Прием заявлений с 15 апреля по 15 июня 2025 г.
5.  Зачисление  по  всем образовательным программам произвести   до  20

июня 2025 года включительно.
Ответственность  за  организацию  и  проведение  набора  обучающихся

возложить  на  заместителя  директора  по  УВР  и  УМР  Дружинину  Елену
Владимировну.

Директор муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
Детской школы искусств пос. Венцы
МО Гулькевичский район                                                                            Е.В. Вовк

	муниципального образования Гулькевичский район
	Об организации приема детей в МБУ ДО ДШИ пос. Венцы на 2025-2026 учебный год
	1. Осуществить набор учащихся на 2025-2026 учебный год по дополнительным предпрофессиональным программам в области музыкального искусства «Фортепиано» и «Народные инструменты», по дополнительной предпрофессиональной программе в области хореографического искусства «Хореографическое творчество» и по дополнительной предпрофессиональной программе в области изобразительного искусства «Живопись».
	2. Членам приемной комиссии в целях обучения по ДПОП произвести индивидуальный отбор учащихся в соответствии с разработанными требованиями:
	16 июня с 10.00 до 12.00 (музыкальное отделение);
	19 июня с 10.00 до 12.00 (хореография и изобразительное искусство).
	3. Осуществить набор учащихся на 2025-2026 г. по дополнительным общеразвивающим программам в области искусств в соответствии с планом набора.
	4. Прием заявлений с 15 апреля по 15 июня 2025 г.
	5. Зачисление по всем образовательным программам произвести до 20 июня 2025 года включительно.
	Ответственность за организацию и проведение набора обучающихся возложить на заместителя директора по УВР и УМР Дружинину Елену Владимировну.
	Директор муниципального бюджетного
	учреждения дополнительного образования
	Детской школы искусств пос. Венцы
	МО Гулькевичский район Е.В. Вовк

		2025-04-03T13:23:28+0300
	Вовк Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа